РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 218
09.12.2015 г.                                                                           х. Семичный

«Об утверждении плана проверок муниципального

земельного контроля физических лиц на 2016 год»

В соответствии с постановлением № 55 от 01.06.2015 г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Семичанское сельское поселение», на основании п.1 и п.2 ст.72 Земельного кодекса РФ, Администрация Семичанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок муниципального земельного контроля физических лиц на 2016 год на территории Семичанского сельского поселения (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Семичанского  сельского поселения                                    Р.И. Крикунов